浙江省健康服务业促进会

浙健促会活动函〔2022〕33号

关于召开 2022 年第九届浙江省神经创伤、 重症及修复大会的第二轮通知

各医院,各有关单位:

由浙江省健康服务业促进会、《浙江创伤外科》杂志社、浙江大学医学院附属第一医院神经外科和急诊创伤中心(总部一期急诊科)、嵊州市人民医院、浙江省医师协会神经修复学专家委员会、浙江省医学会创伤医学分会神经创伤学组共同主办的"2022年第九届浙江省神经创伤、重症及修复大会"将于2022年8月12日-13日在浙江省嵊州市嵊州宾馆举办。

"浙江省神经创伤、重症及修复大会"前身是"浙江省颅脑创伤论坛",2014年由杨小锋教授推动并主持召开,得到了浙江省医师协会、浙江省医学会、浙江大学医学院附属第一医院神经外科和急诊创伤中心的大力支持,已成功举办了八届,在业内获得了一致好评,是浙江省范围内学术水平较高的综合性大会,在国内亦有一定的知名度和影响力。

神经创伤和神经重症救治整合了急诊、神经外科、神经内科、创伤外科、重症医学及康复等多学科的诊治技术,是一门发展较快的交叉学科。神经修复学是近年来快速发展的一门新兴学科,是基础医学和临床医学紧密结合的典型。2019年,在杨小锋教授的推动下和浙江省医师协会领导的大力支持下,浙江省医师协会神经修复学专业委员会正式成立,并召开了第一届委员会及学术大会。至此,"浙江省颅

脑创伤论坛"与浙江省医师协会神经修复学分会学术年会正式结合,并更名为"浙江省神经创伤、重症及修复大会"。大会内容也进一步拓展,涉及神经创伤及重症病人的急诊救治、院内规范化治疗、神经重症监护、并发症及后遗症的诊治、昏迷病人促醒、神经修复的基础和临床研究及应用、神经康复及护理、脊髓损伤修复、颅神经损伤修复等内容。本次大会将就相关领域近年来的最新研究进展做了进一步深入讲解和探讨,并进一步推广神经创伤、神经重症、神经修复及康复等的规范化诊治措施和一体化救治体系,以期不断提升我省在这些领域的救治水平和学术水平。

现将会议相关内容通知如下:

一、会议时间和地点:

时间: 2022年8月12日-13日(12日上午10:00开始报到)

地点:浙江省嵊州市嵊州宾馆(浙江省绍兴市嵊州市北艇路218号)

二、参加人员:

各医疗机构神经内外科、急诊及重症医学、康复科、骨科(脊柱 外科、手外科)、精神卫生科等相关专业医护人员。

三、会议投稿及报名:

会议投稿请发送姓名、单位、职称、联系方式至会务邮箱: zjneurotrauma@163.com。

本次大会开通网上注册系统,请参会代表扫描下方二维码注册报 名。 **国际运动工**



四、会议费用:

网上注册报名暂不收费,注册费800元现场缴纳。会议期间餐饮

由会务组安排, 差旅费自理, 按各单位规定报销。

住宿费用酒店前台现付,如有住宿需求,请在注册报名后完成酒店预订。

五、会议联系人:

温 良 13575777664

王 浩 13616542457

詹天翔 15088681597

许康立 15825521559

